
, 2024.gada 30.martā

Gada pārskats par 2023 . gadu

Talsos

Biedrība

"Latvijas Sērfošanas un SUP federācija"

1



Lpp.

3

Bilance : aktīvs 4

pasīvs 5

6

Gada pārskata paskaidrojums 7

9

SATURS

Ieņēmumu un izdevumu pārskats

Ziedojumu un dāvinājumu pārskats

Vadības ziņojums

2



31/12/2023
TURPINĀT

2023 2022

EUR EUR

900 150

23 202 11 837

12 450 0

130 1 835

36 682 13 822

Atbalsta maksājumi personām -3 240 0

Materiālu izdevumi -3 557 0

-486 -1 069

Citi izdevumi -19 489 -15 867

Saimnieciskās darbības veikšanai saņemto citu personu pakalpojumi -9 289 0

Citi izdevumi -1 116 0

-37 177 -16 936

-495 -3 114

2 045 0

Izdevumi

Saņemtās dotācijas un subsīdijas

Izdevumi kopā

Dzintars Aulmanis 2024.gada 30.martā

Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un 

norakstīšana

Normunds Barinovs

Ieņēmumu un izdevumu starpība

paraksts

Izdevumi, izņemot izdevumus saimnieciskās darbības veikšanai

Ieņēmumi kopā

Ieņēmumi no saimnieciskās darbības

Citi ieņēmumi

Izdevumi saimnieciskās darbības veikšanai

ATPAKAĻ UZ SATURUIEŅĒMUMU UN IZDEVUMU PĀRSKATS

Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas gadskārtējās iemaksas

t.sk.  Ieņēmumu un izdevumu starpība no saimnieciskās darbības

2024.gada 30.martā

2024.gada 30.martā
paraksts

paraksts

Beāte Dementjeva-Dedele
paraksts

2024.gada 30.martā

paraksts

Dagnis Bricis

Ansis Dobelis

2024.gada 30.martā
paraksts

Rita Ivanova

2024.gada 30.martā

3



BILANCE UZ

Aktīvs 2023 2022

EUR EUR

Ilgtermiņa ieguldījumi

Pamatlīdzekļi

Pārējie pamatlīdzekļi 0 486

Pamatlīdzekļi kopā 0 486

Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 0 486

Apgrozāmie līdzekļi

Debitori 1 007 1 073

Nākamo periodu izmaksas 150 0

Nauda 107 108

Apgrozāmie līdzekļi kopā 1 264 1 181

Aktīvu kopsumma 1 264 1 667

31/12/2023

4



BILANCE UZ 31/12/2023

2023 2022

EUR EUR

Fondi

a) iepriekšējo gadu rezerves fonds 1 667 4 781

b) pārskata gada rezerves fonds -495 -3 114

1 172 1 667

Kreditori

92 0

Īstermiņa kreditori kopā 92 0

Kreditori kopā 92 0

1 264 1 667

2024.gada 30.martā

2024.gada 30.martā

2024.gada 30.martā

2024.gada 30.martā

2024.gada 30.martā

2024.gada 30.martā

Pašu kapitāls kopā

Pasīvs

Rezerves fonds

paraksts

paraksts

Beāte Dementjeva-Dedele

Pasīvu kopsumma

Pārējie kreditori

Normunds Barinovs
paraksts

Īstermiņa kreditori

Dzintars Aulmanis

paraksts

Rita Ivanova
paraksts

Dagnis Bricis
paraksts

Ansis Dobelis

5



2023

EUR

Atlikums pārskata gada sākumā 0

Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma 0

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma 0

Atlikums pārskata gada beigās 0

2024.gada 30.martā

Dzintars Aulmanis 2024.gada 30.martā

2024.gada 30.martā

Dagnis Bricis 2024.gada 30.martā

2024.gada 30.martā

2024.gada 30.martā

Normunds Barinovs
                                paraksts

                                paraksts

Beāte Dementjeva-Dedele

ZIEDOJUMU UN DĀVINĀJUMU PĀRSKATS

                                paraksts

                                paraksts

                                paraksts

                                paraksts

Ansis Dobelis

Rita Ivanova

6



1. Informāciju par fondiem

Rezerves 

fonds

Kopā

EUR EUR

Atlikums uz 31.12.2022. 1 667 1 667

Ieņēmumu un izdevumu stārpība pārskata periodā -495 -495

Atlikums uz 31.12.2023. 1 172 1 172

2. Nauda

2023 2022

EUR EUR

29 0

78 108

Kopā 107 108

3. Pārējie kreditori

2023 2022

EUR EUR

Nekompensētās izmaksas valdes loceklim 92 0

Kopā 92 0

4. Saņemtās dotācijas

2023 2022

EUR EUR

6 000 6 000

2 815 0

5 654 5 537

700 0

4 320 0

3 713 0

Tukuma novada pašvaldība, reģ. Nr.90000050975 0 300

Kopā 23 202 11 537

Naudas līdzekļi norēķinu kontā SEB

Naudas līdzekļi norēķinu kontā Valsts kasē

BDR "Latvijas Olimpiskā komiteja", reģ. Nr.50008022421 - 

finansējums pamatdarbības nodrošināšanai

Gada pārskata paskaidrojums

BDR "Latvijas Olimpiskā komiteja", reģ. Nr.50008022421 - 

finansējums sportista dalībai sacensībās

BDR "Latvijas Sporta federāciju padome", reģ. Nr.40008022932 

- dotācijas

LPPI Liepājas pilsētas domes sporta pārvalde, reģ. 

Nr.90000291763 - līdzfinansējums sportista dalībai Pasaules 

čempionātā

Rīgas valstspilsētas pašvaldība, reģ. Nr.90011524360 - brīvā 

laika aktivitāšu projekts "SUP airēšanas nodarbības"

Rīgas valstspilsētas pašvaldība, reģ. Nr.90011524360 - Rīgas 

atklātā SUP čempionāta un Rīgas jaunatnes SUP meistarsacīkšu 

organizēšana

7



Saņemtās dotācijas izlietotas Biedrības mērķu sasniegšanai, t.i. sporta darba nodrošināšanai, inventāra, 

ekipējuma iegādei, sacensību organizēšanai, apmācību, treniņu organizēšanai, sportistu atbalstam. Par 

finansējuma izlietojumu iesniegtas atskaites attiecīgajiem dotāciju piešķīrējiem.

8



5. Citi izdevumi, izņemot izdevumus saimnieciskās darbības veikšanai

2023 2022

EUR EUR

Sporta sacensību organizēšanas, dalības u.tml. izmaksas 12 787 8 279

Mazvērtīgais inventārs, sporta apģērbs 1 217 2 946

Transporta izdevumi 2 636 2 440

Mārketinga izdevumi 788 0

Bankas pakalpojumu izmaksas 133 101

Pārējie izdevumi 1 768 2 101

Zaudējumi no valūtas kursa izmaiņām 17 0

Soda naudas, līgumsodi 35 0

Citi izdevumi 108 0

Kopā 19 489 15 867

6. Citi izdevumi saimnieciskās darbības veikšanai

2023 2022

EUR EUR

Komandējuma izdevumi 616 0

Transporta izdevumi 97 0

Bankas pakalpojumu izmaksas 35 0

Zaudējumi no valūtas kursa izmaiņām 368 0

Kopā 1 116 0

                                paraksts

Beāte Dementjeva-Dedele 2024.gada 30.martā
                                paraksts

Dzintars Aulmanis 2024.gada 30.martā

9. Saskaņā ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits gadā

2023.gadā biedrībai nebija ar darba līgumiem nodarbinātu darbinieku- valde pildīja savus pienākumus 

brīvprātīgo statusā.

Normunds Barinovs 2024.gada 30.martā
                                paraksts

2023.gadā biedrības valde nav saņēmusi algu un/vai atlīdzību par valdes pienākumu pildīšanu, pienākumi tiek 

veikti bez atlīdzības.

7. Informācija par būtiskajām saistībām, kas nav ietvertas bilancē, par organizācijas sniegtajām 

garantijām (galvojumiem), kā arī par tiem apstākļiem, kādos šo garantiju (galvojumu) dēļ varētu 

rasties saistības

Biedrības bilancē atspoguļotas visas saistības - biedrībai nav nekādu ārpusbilances saistību.

8. Informācija par valdes locekļu algu vai atlīdzību 

                                paraksts

Dagnis Bricis 2024.gada 30.martā

Ansis Dobelis 2024.gada 30.martā

Rita Ivanova 2024.gada 30.martā

                                paraksts

                                paraksts

9



Biedrības nosaukums "Latvijas Sērfošanas un SUP federācija"

Juridiskā forma Biedrība

Reģistrācijas Nr., datums 40008220098, 27.01.2014

Juridiskā adrese 

Darbības joma

Darbības mērķi

Sabiedrības daļa, uz kuru vērsta 

organizācijas darbība

Galvenie sasniegumi pārskata 

gadā

Ziņas par valdes locekļiem Normunds Barinovs valdes priekšsēdētājs kopš 27.04.2021

Dzintars Aulmanis valdes loceklis kopš 27.04.2021

Beāte Dementjeva-Dedele valdes loceklis kopš 27.04.2021

Dagnis Bricis valdes loceklis kopš 27.04.2021

Ansis Dobelis valdes loceklis kopš 27.04.2021

4 juridiskās personas

- fiziskās personas

Grāmatvedis Rita Ivanova

Revidents Gundars Dzintarnieks

Svarīgākie sasniegumi pārskata 

gadā un nākotnes perspektīvas 

Organizācijas struktūra

Darbību regulējošā politika Biedrība darbojas saskaņā ar LR Sporta likumu

Lēmumu pieņemšanas process

Informācija par darbiniekiem un 

citām algotām vai brīvprātīgām 

amatpersonām, ekspertiem

Citur neklasificētu organizāciju darbība (94.99)

Veicināt, vadīt un koordinēt sērfošanas (surfing) un SUP (Stand up Paddle) 

attīstību Latvijā;

Pārstāvēt Latviju Starptautiskajā Sērfinga Asociācijā (ISA) un citās 

organizācijās;

Organizēt Latvijas čempionātu rīkošanu;

Veikt atbilstošo sporta veidu treneru sertifikātu atzīšanu un sportistu 

licencēšanu;

2023.gadā biedrība nebija viens ar darba līgumu nodarbināts darbinieks. 

Valde pildīja savus pienākumus bez atlīdzības brīvprātīgo statusā. Gada 

pārskata revīzijai pieaicināts revidents brīvprātīgā statusā.

Biedrības izpildinstitūcija ir valde, kas sastāv no 5 valdes locekļiem. Valdes 

darbu organizē valdes ievēlēts valdes priekšsēdētājs.

Valde lēmumus pieņem ar vienkāršo balsu vairākumu. Valde ir tiesīga izlemt 

visus jautājumus, kas nav ekskluzīvā biedru sapulces kompetencē.

1. Vispārīga informācija par biedrību

Vadības ziņojums

2023.gadā Biedrība rīkoja Latvijas čempionātu sacensības, veica treneru 

sertifikātu atzīšanu un sportistu licencēšanu, kā arī organizēja SUP un 

sērfošanas treniņu darbību, veicinot sportistu garīgo un fizisko sagatavotību. 

Biedrība pārskata gadā pārstāvēja Latviju Starptautiskajā Sērfinga Asociācijā 

(ISA) un citās organizācijās.

Gan pārskata gadā, gan turpmāk biedrība rūpējas par Latvijas SUP un 

sērfošanas sportistu tehnikas uzlabošanu, lai veicinātu sasniegumus 

attiecīgajos sporta veidos, kā arī vada un koordinē sērfošanas un SUP 

attīstību Latvijā.

Arāju iela 19, Talsi, Talsu nov., LV-3201 

Sagatavot atbilstošos sporta veidu nolikumus;

Ievērot savā darbībā Olimpiskās hartas noteikumus un antidopinga 

konvenciju prasības.

Biedrības biedru skaits uz 

pārskata gada 31.decembri

Sporta klubu darbība (93.12)

Aktīvie profesionālie un amatieru sportisti.

Pirmo reizi sērfošanas sporta vēsturē ISA pasaules sērfošanas čempionātā 

piedalījās dalībnieks no Latvijas, kā arī tika noorganizēts Latvijas jauniešu 

10



Organizācijas veiktās finanšu 

piesaistes aktivitātes pārskata 

gadā

Pārskata gads no 01/01/2023 līdz 31/12/2023

Valdes priekšsēdētajs

Normunds Barinovs 2024.gada 30.martā

Biedrības attīstībai tiek meklētas finansējuma piesaistes iespējas no valsts un 

pašvaldību organizācijām. 2023.gadā Biedrība saņēma Valsts budžeta 

dotācijas no Latvijas Olimpiskās komitejas un Latvijas Sporta federāciju 

padomes, kas tika izmantotas biedrības darbības mērķu sasniegšanai. Kā arī 

tika saņemts līdzfinansējums no Liepājas  pašvaldības sportistes Santas 

Vēveres atbalstam dalībai Pasaules sērfošanas čempionātā.

Ar pašvaldības līdzfinansējumu tika realizēti arī 2 projekti Rīgas valstspilsētā 

- Rīgas atklātās pieaugušo un jauniešu SUP meistarsacīsktes, kā arī visas 

vasaras garumā tika noorganizētas regulāras bezmaksas SUP nodarbības 

bērniem un jauniešiem no 8 līdz 17 gadu vecumam.

                                paraksts

11


